MVCORP SAS
Direccion Matriz:

Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Los Robles E14-120 y Los Romeros

R.U.C: 1793117880001
FACTURA
No. 001-001-000005459

NUMERO DE AUTORIZACION

0901202401179311788000120010010000054592612197619

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

2024-01-09 14:21:44

0901202401179311788000120010010000054592612197619

Razo6n Social / Nombres y Apellidos: PULLAS CARRILLO ALEXANDRA ISABEL

Identificacion:

Fecha Emision: 09/01/2024

Direccion:

Cadigo
Principal

VACOMP3D
B

VACORTE1
2BR

LLAVEPCO
RTE

LLAVEPCO
RTEMC

VABOLAAG
34PDB

VABOLAAG
1PDB

Forma de Pago Valor

01

1003242854001

VELASCO IBARRA 04-04-025 Y MARCO REINOSO

ECUADOR

Cadigo Cantidad

Auxiliar

4.00

48.00

1.00

2.00

50.00

50.00

FORMA DE PAGO

1046.02 30

Informacién Adicional

Plazo

Descripcion Precio
Unitario
VALVULA COMPUERTA 3" DOUBLE LIN . 51.10
LLAVE DE CORTE HH 1/2" PN25 BRONCE DOUBLE 3.30
LIN .
LLAVE MAESTRA P/LLAVE DE CORTE . 7.50
LLAVE MAESTRA P/CORTE MANIJA CORTA . 8.00
VALVULA BOLA AGUA 3/4" PN25 PASO TOTAL 4.38
DOUBLE LIN .
VALVULA BOLA AGUA 1" PN25 PASO TOTAL DOUBLE 6.72
LIN .
Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
dias SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

emailCliente: contabilidad@riegocenter.com.ec

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

direccion: VELASCO IBARRA 04-04-025 Y MARCO ICE

REINOSO

IVA 12%

comentario: tabacundo/direccion del sistema Basado en

Descuento Precio
Total
0.00 204.40
0.00 158.40
7.35 0.15
0.00 16.00
0.00 219.00
0.00 336.00
933.95
0.00
0.00
0.00
933.95
7.35
0.00
112.07



Ofertas de ventas 5708. Basado en Pedidos de cliente 4244, IRBPNR 0.00
telefono: 02366937 PROPINA 0.00

VALOR TOTAL 1,046.02
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